
OI/ILýUVA @ IvIIILa 

BAdatek. éol

Akceg Oprava pevrdiů lesních cest - Msiidclky

1. OBJEDNATEL:

Lesy České republiky^ 8ep«
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph. D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Popisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických j edná:

J

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel66)

a

2 oZHOT OYITEL:

STRABAG suSo
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 7634
sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
zastoupený: zmocněnci 

bankovní spojení: 

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Smlouva >o, dílo č. 045/S933/2016/168
strana č.l

mailto:Frantisek.Havlicek@lesycr.cz
mailto:Jiri.Sterba@lesycr.cz
mailto:Pave3J2rimie1@Se57cr.cz


IL
Předmět!: s m H o ni v y

Doplňuje §e o :

1. Vícepráce požadované objednatelem ze dne 3.11.2016, které neuvažoval projekt:

Yíeepráce požadované objednatelem:

1. Oprava sjezdů z kameniva na svážnice 
LC Telefonka-18,04 m2 
Devítková - 73,9 m2
Tabulková - 196,7 m2

2. Oprava skládkovišť z kameniva 
LC Telefonka - 54,75 m2 
Devítková - 20,0 m2 
Tabulková - 255,0 m2

3. Oprava propojky „U Ptáka“ -180 m2
4. Oprava hosp. sjezdu - LC Tabulková - lks DN300
5. Oprava zpevnění krajnic 

LC Telefonka - 2 070 m2 
Devítková - 1 255,2 m2 
Tabulková - 1 512 m2

6. Změna použitého kameniva na provedení sjezdů a skládkovišť, z 32-63 na 0-63 

Odůvodnění:
Na základě zápisu ve stavebním deníku, ze dne 3.11.2016, bylo dohodnuto následující:

1. Vzhledem k chybě v PD , která neobsahovala všechny sjezdy na svážnice, dle aktuální potřeby 
revírníka, dojde k navýšení jejich počtu, na všech lesních cestách, oproti PD a stím i spojené 
zemní práce. Sjezdy budou zhotoveny ze štěrkodrtě ve vrstvách 150mm a lOOmm.

2. Vzhledem k chybě v PD , která neobsahovala opravu všech skládkovišť, dle aktuální potřeby 
revírníka, dojde k navýšení jejich počtu, na všech lesních cestách, oproti PD a s tím spojené 
zemní práce. Skládkoviště budou zhotoveny ze štěrkodrtě ve vrstvách 200mm a 200mm.

3. S ohledem na ostrý úhel a nemožnost nájezdu na LC Devítkovou z LC Hřebenka v místě tur. 
přístřešku U Ptáka, bude opraveno propojení mezi výše zmíněnými LC pro zabezpečení odvozu 
dřevní hmoty ve všech směrech.

4. Při provádění čištění příkopů na LC Tabulková byl nalezen nefunkční hosp. sjezd, který je 
nutno opravit.

5. Na základě chyby v PD, kdy nebyla řešena oprava stávajících krajnic, byla se zhotovitelem 
dohodnuta jejich oprava v celé délce oprav povrchů lesních cest.

6. Změna použitého kameniva z 32-63 na 0-63, je z důvodu nedostatečně únosného podloží u 
napojení na lesní linky.

Na základě výše uvedeného, byl zhotovitelem stavby vypracován dodatek k zadávací dokumentaci - 
rozpočet víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.

Smlouva o dílo č. 045/S933/2016/168
strana č.2



III.
Boba toBmižimí

Doplňuje se o :

1. Nový termín dokončení celé stavby do : 15.5.2017

Odůvodnění:
Z důvodu navýšení prací oproti SoD a vzniku prací spojených s mokrým procesem, je vhodné 
posunutí ukončení prací na období se zaručenými teplotami vhodnými pro výše zmíněné práce a to 
na 15.5.2017.

IV.
Cena za dílo

Doplňuje se o :

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované vícepráce ze dne 14.12.2016 byl 
odsouhlasen objednatelem dne 14.12.2016:

Cena za dílo dle SoD Č.045/S933/2016/168 vč. dodatku č.l

5 750 541,31 Kč 
+ 606 070,46 Kč 
- 101 121,30 Kč

Celkem: 6 255 490.47 Kč

Oprava povrchu les. cest - Maxičky: 
Vícepráce:
Méněpráce:

-Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

V Teplicích, dne:

otovitele
iisr^wVívfv.%,. (36)

ř C3v6; ,6(6
v. v • . : i;

Smlouva o dílo Č.045/S933/2016/168
strana č.3

i

Za objednatele



1-3.4. - - . i Přesun hmoi
h-i

S98225 i 11
rPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene 
i monolitickým betonovém nebo živičným í 211713 15,70 3 3:0,97

■Celkem í/iojun hrne;
3.5. Průzkumné, geodetické a projekte v t
3.5.1 12303000 Geodetická práce do výstavbě - qecmeirický pian • ks i 1,0001 5 813,33' 5 813,83
3.0. 173O

Průzkumná, qeodeíické n projekto*'/ p.- -o-. 5 017.03
h Inženýrská činnost
3.6.1 43134000 i Zkoušky zalšžovaci ks 3,000 3 229.00 9 637,00
3.6 2 143194000 Ostatní zkouškv - vrtané sondy ks 3,000 4 651.06: 13 953,18
3.6. ! Celkem Inženýrská činnost 2'. 1 !0,1u
3. í Celkem í24Q-2-OaU-3 - LC Tabulková 3 373 řlOCyrl
1. í } VÍCEPRÁCE ý j j r
4.1. i • Vicspráce - LC - Devítková
4.1.1
4.1 2
4.1.3

4.1.4

■564361111
564361111
571304111

1221Q22G1

iPodklad ze štěrkoďríé ŠD. !) 200 mm - manipulační sklad
Podkladze štšrkoďrté ŠD, ÍI20Q mm - manipulacm sklad
Posyp krytu kamenivem drceným nebo leženým do 20 kq/m2 
Odkopávky a prokopávky riezapařsná pro slnice cbjamu rio
100 m3 v hornině li'. 1 a 2 (223,9 m2 1 0.25 ) = 55 97 m3

‘ ni'2 '
i m2_]

í m3;

20.000 
' 20,000 

2Q,0QiÁ

55,2701

160,77
160,77"
" 77-3!

53,491

3 215,40 
3 215,40

149.601

2 553,84
4. i.5 171201101 UÍoženi syoaniny do násypů nezhutněných m3 55,970 35,66 1 595,89
4.1.6 564751111 Podklad ze šlérkodrtě ŠD, ti 150 rnm - sjezdy ; m2 73,900; 124,33'; 5 187.53
4.17 564831111 .Podklad ze štérkodriě ŠD, li 100 mrn - sjezdy . m2 _ 73,900, 30,39 5 340,02

4.1.8 56S831 111 I Zpevnění krajnic ze štěrkodrlé v 11 100 mm - krajnice siřitý 0.5-07 m ( 10to!2) = 1255,2 m2 m2 ■ 255,200 40,30 ( 50 584,56

4.1. Celkem .Vícepráce - LC - Devítková 77 203,50
4.2, ^ Vicopráce ■ LC Teleksnka

4.2.1 122102201 i Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
; 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 iv-3 ; 30,070' 53,49; 1 €0374

4.2.2 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 , 30,070' 35,66 i 072,30
4.2.3 564751111 Podklad ze štěrkodrté ŠD. tl 150 mm - sjezdy ■ m2: 05,540' 124,33! 3 43.59
4.2.4 564331111 | Podklad ze štěrkodrté ŠD, tl 100 mm - sjezdy r m2 ' 65,540 i 30,39! 5 263,76
4.2.5 564361111 : Podklad ze štěrkodrté ŠD, tl 200 mm - manipulační sklad m2 i 54,750 16077: 8 302.16
4.2.6 564361111 [Podklad ze šlěrkodrlé ŠD. 11 200 mm - manipulační sklad 1 m2 i 54,750' 160,77, 3 302,16
4.2.7 571904111 1 Posyp Irrytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2 j rn2 1 54,750 7,43 i 405,53

4.2.6 569331111 íZpevněni krajnic ze štěrkodrté v tl 100 mm - krajnice šířky 0,5-07 m ( 725 '2) = 2070 m2 ' m2 ■ 2 070,000! 38,40! 79 438,00

4.2 Celkem Vícepráce * LC Teleíonísa 113 589,94
4.3. Vicopráce - LC Teleřonka - spojovací cesta ti Ptáka | ;

4.3.1 122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
1100 m3 v hornině tř 1 a 2 {180 m2 c 0,25) = 45 m3 i m3 45,000 53,49! 2 407,05

4.3.2 171201101 Uloženi sypaniny do násypu nezhuměnych m3, 45,000 35.66 - 1 604,70
4.3.3 564361111 Podklad ze štérkodriě ŠD. ti 200 mrn - lesní cesia m,2 180,000' 1CO,77 28 930,60
4.3.4 564361111 Podklad ze štérkodrté ŠD ll 200 mm - lesní cesta rn2 180,000 16077! 28 938,60
4.3.5 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kq/m2 rr, 2 , 180.000: 7,48 ; 1 34G.4G
4.3. Celkem Vícepráce - LC Tetefonka - spojovací cesta u Ptáka 03 232,35
4.4 l Vícepráce - LC Tabulková

4.4.1 122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v hornině tř 1 a 2 m3 i 112,900; 53,49 6 039.02

4.4.2 171201101 Uložení syoaniny do násypů nezhutněných m3 i 112.900- 35.66! 4 026.01
4.4.3 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm - siezdv m2 i 196.700! 124,33! 24 455,71
4.4.4 564331111 Podklad ze štěrkodrté ŠD, tl 1 CO mm - sjezd 195.700 i 80.39 15812,71
4.4.5 564861111 Podklad ze šlérkodrtě ŠD, tl 200 rnm - manipulační sklad m2 '• 255,0D0! 16077 40 956,35
4.4.6 56436111 Podklad ze štěrkodrté ŠD, tl 200 mm - manipulační sklad rn2! 255,000l 16077Í 40 956.35
4.4.7 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/rn2 m2 255,000 7.481 i 907,40

122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice oojemu do 
: 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 - propust m3 I 10,030' 53.49! 534,90

4.4.8 919521110 Zřízení silničního propustu z trub betonových DM 300 m : 10,000' 736,00 7 360,00
4.4.9 SPC 59223111 Dodání trub betonových DM 300 - TBH-Q 300/2500 !NT kus 4,000 1 S60 00: 7 040.00
4.4.A SPC 59223731 ;Dodání pražců IZX 10/60 Iujs 8,0001 217.00 1 736,00
4.4.B 919535555 Obetonováni ťuDniho propustu betonem prostým tř C 12/15 rn3 i 4,400. 3 180.00 13 992,00
4.4.C 919441211 i čelo propustu z lomového kamene DN 300 kus: 2.000 11 100 00, 22 200,00

933902151
Čistění pňkcpú strojně příkopovou írézou š dna do 400 

: mm m ! 223,000! 17,441 3 339 12

4.4.D 5693311!i 'Zpevněni krajnic ze štérkodriě ti 100 mm - krajnice šířky 0 5-0.7 m f 1260’2> = 1512 m2 m2 1 1 512,0001 39.15! 59 194,80
4,4. Celkem Vícepráca - LC Tabulková 251 430,37
XšT™..' .’ VÍCEPPAČĚ - zmána frakce
4.5.1 564861111 iPcdklad ze šlérkodrtě ŠD, tl 200 mm m2 1 130,000 16077 20 900,10
4.5.2 i 564751111 i Podklad ze štěrkodrté SD, tl 150 mm m2 640,000 124.33! 79 571,20
4.5. Celkem i VÍCEPRÁCE - změna Trakce SD 100 471,30
4. Celkem i VÍCEPRÁCE ! 505 070,45

\MEMEPRACE
5.1. FJiéněprůce - odpočat kam. hr. drc. 32-53

5.1.1 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-53 mm tl 
i 200 rnm m2 ■ -130,000' 16577 -21 550,10

5.1.2

5.1.3

564751111

564751111

[Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
i 150 mm
Podklad z kameniva hrubého drceného ve! 32-63 rnm t!

m2 -320,000

-320.000,

12*-',33

124,33 j

-33 735,60

-39 785,60; 150 mm m2 i

5.1. Celkem ř/léněpráca - odpočet kam. hr. drc. 32-63 -10-1 121,30
5. Celkem ’ wiénéprAce ! ■101 121,30

Celkem bez DPH :Oprava povrchů LC - ř/iaxlčky - SOD vícepráce + méněpráce i 6 255 430,47
DPH 21 7. 1 313'553,00

Projekt: 841-CAKK i Celkem s DPH Oprava povrchů LC - Máničky - SOD ■> vlcepráco + méněpráce 7 559143,47

V Dubí, dne 14.12.2016 

Za STRABAG a s

fng Jaromír Klein a Jiří Blin, zmoc



1.1. , tíomunUmcr nepomní

1.1.1 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vsi 32-63 mm ÍJ 
* 200 mm rn2 130,000 i C 5.77 21 550.10

i. 1.2 56486 111! Podklad ze žtérkodne ŠD, 4 2G0 mm m2 150.000 180,77 20 900,-10
1.1.3 571904 i 1 i Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kp/m2 m2 130.000 7,40 972.40

1.1.4 572243 l I í .Provizorní vyspraveni neupravených výtluků asfaltovým 
■ betonem ACO (AB) t : 47.593 1 230,66' 53 570,80

1.1.5 5/3211107 ; Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20
Íkq/m2 - mezi vrstvami m2 : 3 242,500 10,011 32 453,43

1.1.6 1573211111 'Postnk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
: Í;q/m2 - podklad j m2,3 242,500 15,19 *;9 255,09

1.1.7 5771351(1 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (A5Hi i! 40 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

í m2 3 242,600 157,45 510 579,30

1 1.8 (577145111 Asfaltový belon vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu íti2 3 242.600 177,151 574 426,59

1.1. Celkem Komunikace pru^omni 1 263713, ri
1.2. Ostatníkonstrukce a práce, bouráni

1.2.1 9339093I1
Čistění vozovek, metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

; m2 i 3 138.000; 4,25; 13 336,50

1.2.2 938909611 Odstranění nánosu na kramicich H do 1GÓ mm i mž 1412.100' 27.52' 38 850,59
1.2. Celkem Ostatní k.ons.rukco n práce, bouráni y< ::!/■>s
1.3. Přesun hmot í i i
1.3.1 99822511I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

■monolitickým balonovým nebo živičným í i 150,166 15,70; 2 357,č i

1.3. Celkem i Přesun Jíme? 2 357,61
1.1 Průzkumné, peodeťtcké a projektové práce
1.4.1 12303000 : Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán i - 1,000' 5 813.83 5 2 13,83
1.4. Celkam iPiOiítuirinů. qcodeiické n :í.clcf -o’-5 n,-'1 ; 5 813,33
1.5. 1inženýrská činnost ~
1.5.1 43134000 i Zkoušky zatěžovaci ! - ' 3.000i 3 229,00' 9 687,00
1 5.2 43194000 i Ostatní zkoušky - vrtané sondy ! 3 í 3.000 i 4 651.06 13953,18
1,5. Celkem !Inženýrská činnost i i i í 23 640,18
1. Celkem !240-2-OaU-2 - LC Devítková ■ 1 352 722,42
z \240-2-OaU-1 - LC Telefonií a ■ j I “ * ■ r '
2.1. i Zemni práce li. j

2.1.1 113100442 ■[Rozryti krytu z kameniva bez zhutnění s živičným 
j pojivém

m2 ' 70,000!
........ í ; i

26,74 1 371,80

2 1 2 122102201 lOdkopávky a prokopávk.y nezapažené pro silnice objemu do 
i 100 m3 v hominé íř. 1 a 2 m3; 80,0001 53,49 4 279,20

2.1,3 :171201101 i Uloženi sypaninv do násypů nezhutněných , m3 ’ ao.ódó 35,66 2 852.80
2.1. Celkem i Zemní práce “ --- ---------------r 3 003,80
2.2. i Komunikace pozemní í

2.2.1 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vet. 32-63 rnm ti
1150 mm ; m2 ■ 320.000; 124,33' 39 785,CO:

2.2 2 564831111 iPodklad ze štérkodrté ŠD I1100 mm m2 320,000: .30,39' 25 724,80

2.2.3 572243111 Provizorní vyspraveni neupravených výtluků asiatovým 
s betonem ACO (AB) t 209,300 1 172,93 245 494 25

2.2.4 i 573211107 .Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 ’ m2 0 530,000 10.01 65 365,30,kp/rr.2 - mezi vrstvami

2.2.5 573211111 Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
kq/m2 - podklad i m2 : 0 530,000! 15,19 99 190,70

2.2.6 :577135121 'Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 40 mm ž 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu : rn2 : 6 530,000! 150.08 980 022.40

2.2.7 577145121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm á 
'ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6 530.000, 168,84: 1 102 525,20

2.2. i Celkem i KciiHmlkncc pozemní 2 558 108,25
2.3. Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2.3,1 ; 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo Jm/u 
(betonového nebo živičného í m2;6 037,500; 4,25 i 25 659.33

2.3.2 [938905611 Odstraněni nánosu ra kra,mcich U do 100 mm ! m2 3 010,750 27,52 83 076,00,

2.3.3 ,998225111 Přesun hmo! pro pozemní komunikace s kryic-m z kamene 
(monolitickým betonovým nebo živičným

i t ; 365,207 i 15,70( 5 733.75

2.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 469,13
2.4. Průzkumné, <jeodeíické a projektově práce
2 4 1 ; 12303000 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plám i ® ; 1,000 I i 627.66 11 627,66
2.4. .Celkem Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 027,66
2.5. Inženýrská Činnost
2 5.1 43134000 •Zkoušky zatěžovaci ! • i 4,000 3 229.00! 12 916.00
2 5.2 1431S4000 (Ostatní zkoušky - vrtané sondy ! « ; 4,000 4 651,06! 18 604,24
2.5. i Celkem i Inženýrská činnost i 31 520,24
2- .. iCelk sm 24Q*2*OaLM - LC Tclefonka , 2 724 729,08
3. 24Ó*2-ÓůU-3 - LC Tabulková
3.1. Zemni práce

3.1.1 1 11203201 Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy
: m2 692,000 21,80: 15 085,60

3.1.2 122102201 Odkcpávky a prokopávk.y nezapažené pro silnice objemu do 
? 100 m3 v hornině tf. 1 a 2 ; m3 80,000 53.45 4 279,20

3.1.3 i 171201101 Uloženi sypaninv do násypů nezhutněných ■ rn3 80,000 35,66! 2 852,80
3.1. Celkem ■Zemní práce 22 217,60
12, i Komunikace pozemm

3.2.1 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm i)
1150 mm i m2 320.000 124 33 32 785.60

3.2.2 564531111 Podklad ze štérkodrté ŠD ti 100 rnm : m2 320.000 £0 35 25 724,80

3.2.3 572243111 Provizemi vyspraveni neupravených výtluku asraliovýrn 
i betonem ACO (AB) i t , 57,330 í 177 87 67 527,29

3.2.4 5732)1107 Postrk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
ikq.'m2 - mezi vrstvami j m2 : 4 066,000 10 G1 40 700,66

3 2.5 573211111 Postnk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0 70 
ikQ/m2 - podklad

[ m2 : 4 066,000 15.19! 61 762,54

3.2.6 577135111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 40 mm š 
dc 3 m z nemodifikovaného asfaltu

! m2 [4 066,000 150,71 612 786,66

3.2.7 577145111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) t! 50 rnm 1 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu j m2 ; 4 066,000: 169,55 633 390,30

3.2. O.-lu-n Komunikace pozemní 1 537 372,05
3.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání

3.3.1 ■938902151
sčislěni příkopů strojně příkopovou frézou í dna do 400

rn : 300.000- 17 44 5 232,00

3.3.2 i 938909311 :Čištěni vozovek metením strojně podkladu noho k-ytu 
; betonového nebo živičného rn.2 3 940 000: 4.25 ie 745.00



pokladové středisko: _______ Název akce:

počasí:_______________________________ :
pracovní doba:_________________________________________________________________ Pracovní přestávka:

í pracovníci (jména a příjmení):_______________________________________________________________________ ___

i '
■ Mechanismy:

Materiáh

: Zkoušky:

Provedené práce:

i
I
s

j

I
I
i
|

i
f
I
í

£^jPjs zástupce investora (i Dl):________ L_____ __________ ____________________Podpis stavbyvedoucího:



íové středisko: Název akce

ií doba:
Piv:iOGvníci (jména a příjmení):

Daíum:

Pracovní přestávka:

,'yiechanismy:

iviaieriák

?kousky^

Provedené práce:

nástupce investor
-----------------------------

~ 

Podpis stavbyvedoucího:



Název akce (majetky): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

LC Za skalou k mostu i -n--------ip m

V;/T' C 1

Datum změny: 3,11.2016

Název ver. zakázky; Oprava pcvrcáá *u

Zhotovíte!: STRABAG> a 3.

OlavKáty

Objednatel; Lasy čsské republiky, s.p., 03 Děčín

Popis zrněny:

Oprava sjezdů z kameniva na svá zníce (LC Telefonka, Devítková, Tabulková)
Oprava skládkovišť z kameniva (LC Telefonka, Devítková, Tabulková) 

r' Oprava propojky „U Ptáka"
O pra v a h os p. sjezd u (LC Ta b u I ková) 

o Oprava zpevnění krajnic (LC Telefonka, Devítková, Tabulková) 
íj Změna použitého kameniva na provedení sjezdu, skládkovišť z 32-53 na 0-63 

Zdůvodnění změny;
0 1 -2. Vzhledem k chybě v PD, která neobsahovala všechny sjezdy na sváznice a skfádkoviště, dle aktuální

potřeby revírníka, dojde k navýšení jejich počtu, na všech lesních cestách, oproti PD. Sjezdy budou 
zhotoveny ze šterkodrtě ve vrstvách 150mm a lOOmm.

• S ohledem na ostrý úhel a nemožnost nájezdu na LC Devítkovou z LC Hřebenka v místě tur. přístřešku U 
Ptáka, bude opraveno propojení mezí výše zmíněnými LC pro zabezpečení odvozu dřevní hmoty ve všech 
směrech. Propojka bude opravena v celé skladbě, tj, 200 + 2GQmm štěrkodrť.

• Na základě chyby v PD, kdy nebyla řešena oprava stávajících krajnic, byla se zhotovitelem dohodnuta jejích 
oprava v celé délce oprav povrchů lesních cest.

• Změna použitého kameniva z 32-63 na 0-63, je z důvodu nedostatečně únosného podloží u napojení na 
lesní linky.

Posouzení změny -autorský dozor proj©ktanta: souhlas Datum; 1 
14.12.2016 !

Podpis

jelo projektové dokumentace (Ano/N§, BSFS); 

do oasového plánu |Ano/Me): -Ano

Dopady:

Snížení ceny o;
(Kč bez DPH)

do ceny;
Zvýšení ceny o. 
(Kč bez DPH)

TJ: -101 121,30Kč

U: 606 070,46Kč

Konečná celková cena akce po změně 

[Konečná celková cena ven zakázky po změně

Ano
Termín dokončeni do: ]l5.5.2017

Bilance:

6 26S 490,47 I

5 750 541,31 Kč 
* 506 070,46 Kč 
- 101 121,30 Kč

QrJZ DPH

6 265 490,47 Kč DPH

6 255 4994

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:
Přílohy:

i Datum: 14.12.2016

Datum: 14.12.2016

Pod

Pod




